
阜新发电公司四期2×350MW热电联产机组扩建项目供热改造物资
采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00275084

二、采购单名称：阜新发电公司四期2×350MW热电联产机组扩建项目供热改造物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：阜新发电有限责任公司热电分公司

五、成交供应商：沈阳市衡沃德商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-07 14:58:00

八、公告日期：2024-10-15

九、采购执行人联系方式：13841827985

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

立式离心泵|流量
Q=79m3/h,H=20m，r=1480
r/min 电机：380/220V，
N=7.5kW（整套带电机）

2 台 13% 2024-10-10
辽宁省阜新市太平区
阜新发电有限责任公
司

阜新发电有限责任公
司热电分公司

2
PPR管（国标热水管
）|DN63*8.7 PN2.0

600 米 13% 2024-10-10
辽宁省阜新市太平区
阜新发电有限责任公
司

阜新发电有限责任公
司热电分公司

3

立式离心泵|流量
6.3m3/h,扬程50m，转速
2000r/min,功率：4KW（整
套带电机）

2 台 13% 2024-10-10
辽宁省阜新市太平区
阜新发电有限责任公
司

阜新发电有限责任公
司热电分公司

4

单级离心泵（立式|流量
100m3/h,扬程32m，转速
2900r/min,功率
：15KW（整套带电机）

2 台 13% 2024-10-10
辽宁省阜新市太平区
阜新发电有限责任公
司

阜新发电有限责任公
司热电分公司

5 PPR弯头 90°|DN63 PN2.0 12 个 13% 2024-10-10
辽宁省阜新市太平区
阜新发电有限责任公
司

阜新发电有限责任公
司热电分公司

6 PPR弯头 45°|DN63 PN2.0 6 个 13% 2024-10-10
辽宁省阜新市太平区
阜新发电有限责任公
司

阜新发电有限责任公
司热电分公司

发布日期：2024-10-15

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		f9ae58ade17b483895be78baa76d9132
	2024-10-15T11:14:43+0800
	北京
	阜新发电公司四期2×350MW热电联产机组扩建项目供热改造物资采购结果公告
	阜新发电公司四期2×350MW热电联产机组扩建项目供热改造物资采购结果公告




